第4号様式（第5条、第14条関係）

年　　　　月　　　　日

　中井中央公園　指定管理者

　　中井スポーツパートナーズ　殿

団　体　名

代　表　者

申　請　者 住　　　所

氏　　　名

　□次のとおり申請します。

　□次のとおり承認します。 電話番号

　□野球場　□多目的広場（□北　□南　□パークゴルフ場）　□駐車場・調整池

　□照明設備 4,620円 時～　　　　　　時 (    ）時間

　□スコアボード 500円 時～　　　　　　時 (    ）時間

　□放送設備 500円 時～　　　　　　時 (    ）時間

　□ロッカー室　 3,000円   □　1塁側　□　3塁側 (    ）室

　□審判控室　 200円 時～　　　　　　時 (    ）時間

　□本部室 200円 時～　　　　　　時 (    ）時間

　□会議室　1 300円 時～　　　　　　時 (    ）時間

　□会議室　2 300円 時～　　　　　　時 (    ）時間

　□バッティングゲージ類 3,000円  (    ）回

令和 年　　　　月 　　日（ ）　　　　時 　　　分～ 　　　　時 　　　　分まで

人 台

円

□25％

□50％ 円

□75％

□100％ 円
　上記申請に基づく使用を承認いたします。

円
殿

年　　　　月　　　　日

中井中央公園　 0465-81-3894（野球場・多目的広場他）

0465-81-3893（パークゴルフ場）

休園日： 毎週月曜日（祝日の場合は翌日）

参　加　人　員 駐　車　台　数

有料公園施設利用申込兼使用料減免申請書・承認通知書

利用する施設

利用する付属施設
及び

備品の名称

利　用　目　的

利　用　日　時

＊使用料の額

備考
許可条件等

承　認

使用料減免区分
及びその理由

□なし
理由

規定使用料

減　免　額

減免後の使用料